CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE Nº __, DE 2023

(Do Sr. FRED LINHARES)

Requer  a  realização  de  sessão
solene  para  realização  de  Sessão
Solene no Plenário da Câmara dos
Deputados em Homenagem ao Dia
Mundial  de  Conscientização  do
Autismo a ser celebrado no dia 03
de abril.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  68  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, e ouvido o Plenário, requeiro a Vossa Excelência a convocação de

Sessão Solene desta Casa para dia 3 de abril de 2023, segunda-feira, ou dia

mais próximo, homenagem ao Dia Mundial de Conscientização do Autismo.

Sala das Sessões, em _____ de março de 2023.

FRED LINHARES

Deputado Federal - Republicanos/DF

____________________________________________________________
_________________

Gabinete Deputado Federal Fred Linhares - Republicanos/DF - Câmara dos
Deputados, Anexo IV, Gab.825 – CEP: 70.160-900 – Brasília/DF
Tel: (61) 3215-5825 e-mail: dep.fredlinhares@camara.leg.br

*C
D2

33
09

04
46

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fred Linhares e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233090446500

RE
Q

 n
.8

92
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

03
/2

02
3

13
:5

2:
49

.3
00

 -
M

es
a

mailto:dep.fredlinhares@camara.leg.br

Requerimento de Sessão Solene
(Do Sr. Fred Linhares)

Requer a realização de sessão

solene para realização de Sessão Solene

no Plenário da Câmara dos Deputados em

H o m e n a g e m  a o  D i a  M u n d i a l  d e

Conscient ização do Aut ismo a ser

celebrado no dia 03 de abril

Assinaram eletronicamente o documento CD233090446500, nesta ordem:

 1  Dep. Fred Linhares (REPUBLIC/DF)

 2  Dep. Marangoni (UNIÃO/SP) - VICE-LÍDER do UNIÃO

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fred Linhares e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233090446500

RE
Q

 n
.8

92
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

03
/2

02
3

13
:5

2:
49

.3
00

 -
M

es
a